ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 05  июля  2016 г.

                        № 10/33-3
г. Сортавала

Об  утверждении Перечня и формы документов, представляемых кандидатами, выдвинутыми в депутаты представительных органов, муниципальных образований, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, в избирательную комиссию муниципального образования

В соответствии с  Постановлением ЦИК РФ от 09 июня 2016 года № 114/749-5 «О Перечне и формах документов, представляемых кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам,  в избирательную комиссию муниципального образования», протокола заседания территориальной избирательной комиссии г. Сортавала от 05 июля 2016 года № 10, Территориальная избирательная комиссия г. Сортавала РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень и формы документов, представляемых кандидатами, выдвинутыми в депутаты представительных органов, муниципальных образований, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, в избирательную комиссию муниципального образования  согласно Приложению  к настоящему решению.
Председатель  ТИК

                   В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК

Т.В. Акимова